''-rtií:ÊlÍ:l

,!.r-= -!}>qp<
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA \" 3I3/2021
(DE l8 DE.ttrNHO DE 202{)

llenovar cessão de scn idora
púhlica efctiva para o TRIllL \AL
DE .tt,sTl(',A DO EST.\IX) t)E
SER(;IPE e dá outràs
providôncias.

o PREFEITO MUNTCTPAL DE, BARRA DOS COQLTETROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais resoh,e:

RENOVAR CESSÃO,

Art.l' - ALINE ALVES VALOIS GALVÁO. odontóloga. portadora do RC no.

1.140.753 SSP/SE e CPF n'. 693.191 .l l5-53, para que esta possa exercer suas Íunçôes

no Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe. durante o período de 01.07.2024 a

30.06.2025. com ônus ao órgão requisitante.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua Publicação.

AÍ. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. I 8 de junho de 2024.

/*r. .t

Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP ,19.140-000

CNPJ: l3.128.863/0001-90